
Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 18.12.2013 

 
U s n e s e ní 

z 25. schůze rady města ze dne 18. prosince 2013 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2013 - 1395/25  Na Bojišti čp. 86                             
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2013 - 1396/25 Jihoslovanská čp. 31                          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1397/25                               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1398/25  Krakonošovo nám. čp. 125 a čp. 126            
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2013 - 1399/25                              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1400/25                               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1401/25  Nemovitosti v k. ú. Volanov - šatny, klubovny  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1402/25                  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1403/25  Komenského čp. 399 - horolezecká stěna        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1404/25                               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1405/25          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1406/25        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1407/25  Na Nivách čp. 568 - TSUT                      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1408/25  Na Nivách - dřevěná garáž                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1409/25       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1410/25                
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1411/25                
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1412/25                
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1413/25  Zimní stadion  - stará budova                 
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1414/25  Krakonošovo nám. čp. 23                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1415/25                                
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1416/25                      
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2013 - 1417/25                      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1418/25  p. p. 933/5, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1419/25             
                  Mgr. Hendrych 

1 



2013 - 1420/25                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1421/25  p. p. 1792/1, k. ú. Horní Staré Město         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1422/25    
                 Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2013 - 1423/25                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1424/25              
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1425/25            
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2013 - 1426/25                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1427/25  p. p. 2126/8, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1428/25  p. p. 37/1 a další, k. ú. Volanov             
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1429/25                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1430/25  p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1431/25  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1432/25  st. p. 73, k. ú. Trutnov                      
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1433/25       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1434/25  ZE č. 638, k. ú. Studenec u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1435/25                     
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1436/25    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1437/25  p. p. 132, p. p. 147, k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1438/25  st. p. 5573 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1439/25  p. p. 310/39 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1440/25                       
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1441/25                    
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1442/25                        
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2013 - 1443/25  Havlíčkova čp. 6 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1444/25  Krakonošovo náměstí čp. 23 - VŘ               
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1445/25  Barvířská čp. 27 - VŘ                         
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1446/25  Krakonošovo náměstí čp. 125                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1447/25  Na Struze čp. 153 - VŘ                        
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1448/25                          
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1449/25                     
                  Mgr. Hendrych 

2 



Majetek města - různé 
2013 - 1450/25  PKS Bojiště - plán investic a údržby - rok 2013  
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1451/25  Pult centralizované ochrany                   
                  Mgr. Hendrych 
2013 - 1452/25   - reklamní plocha          
                  Mgr. Hendrych 
Různé 
2013 - 1453/25  Na Struze - osvětlení přechodu pro chodce     
                  Ing. Horynová 
2013 - 1454/25  Kanalizace Volanov - vícepráce                
                  Ing. Horynová 
2013 - 1455/25  Rozhledna Stachelberg                         
                  Ing. Horynová 
2013 - 1456/25  Pronájem osobního vozidla pro MP  –dlouhodobý   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1457/25  Pronájem osobního vozidla pro MP - krátkodobý  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1458/25  Žádosti o umístění v DPS                      
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1459/25  Individuální posouzení žádosti o umístění v DPS  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1460/25  Základní škola, V Domcích 488                 
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1461/25  Pečovatelská služba Trutnov - ceník služeb 2014  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1462/25  Komise pro sociální začleňování               
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1463/25  ZŠ Náchodská 18 - VŘ                          
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1464/25  Organizační opatření č. 7/2013 o zadávání zakázek  
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1465/25  Organizační záležitosti MěÚ                   
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1466/25  Škodní komise                                 
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1467/25  ZUŠ Školní 151 - vícepráce                    
                  Mgr. Adamec 
2013 - 1468/25  Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2013 - 1316 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 1317 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 1318 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2013 - 1320 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : 20.01.2014 
[ 2013 - 1321 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                T   : splněn 
[ 2013 - 1381 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2013 - 1395 ] 
Na Bojišti čp. 86 
        rada města 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:24.02.2014  * 
schválit zveřejnění záměru prodeje nemovitostí: objekt čp. 86 na pozemku st. p. 89, spolu s pozemky st. p. 
89 o výměře 172 m², p. p. 207/1 o výměře 1966 m², p. p. 207/3 o výměře 384 m², p. p. 924/1 o výměře  
221 m² a p. p. 924/2 o výměře 224 m², vše v části obce Bojiště, v obci Trutnov, v k. ú. Bojiště u Trutnova, 
obecným zveřejněním s upřednostněním nájemce, bez 20 % slevy ze sjednané ceny, s úvodní cenou  
pro jednání 2430130,- Kč. 

3 











[ 2013 - 1413 ] 
Zimní stadion  - stará budova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s poskytnutím do užívání formou podnájmu část nebytových prostor v objektu zimního stadionu - západní a 
východní tribuna, stará budova, umístěných na st. p. 4875 v k. ú. Trutnov, část obce Kryblice, nebytové 
prostory o celkové výměře 316 m² (v přízemí západní části tribuny: šatna "A" mužstva včetně sociálního 
zařízení 80 m², šatna trenérů 16 m²; v přízemí východní části tribuny: 8 šaten včetně sociálního zařízení - 
WC, sprchy a chodby 200 m²; v přízemí staré budovy: kancelář HC Trutnov 20 m²) těmto subjektům: HC 
Trutnov, se sídlem Na Lukách 460 - Trutnov - Kryblice, IČ 67441921 a Hokejovému klubu Draci, o. s., se 
sídlem Na Lukách 466, Trutnov - Kryblice, IČ 22836381, každému ideálních 50 % plochy nebytového 
prostoru na dobu neurčitou za nájemné za celé nebytové prostory ve výši 6420,- Kč/rok za účelem užívání 
zázemí pro činnost klubů. Cena je uvedena bez DPH. Cena za služby bude 1x ročně aktualizována 
dodatkem. 
 
[ 2013 - 1414 ] 
Krakonošovo nám. čp. 23 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přidělením nebytového prostoru na základě výsledků výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou 
včetně náhradníka na adrese: 
v čp. 23 Krakonošovo náměstí o celkové výměře 133,00 m² 
1. Česká pojišťovna, a. s., Praha 1, Spálená 75/16, IČ 45272956 za nájemné dohodou ve výši  
275000,- Kč/rok za celé nebytové prostory za účelem zřízení pobočky společnosti Česká pojišťovna, a. s. 
 
2. ARTFUTURE s. r. o., Trutnov, Bojiště 66, IČ 28785924 za nájemné dohodou ve výši 222110,- Kč/rok  
za celé nebytové prostory za účelem zřízení 
obchodu - prodejny Krasnydomov.cz 
 
3. AD reklama s. r. o. Trutnov, Na Struze 30, IČ 25297554 
za nájemné dohodou za prodejnu a výlohu ve výši 2300,- Kč/m²/rok, nájemné za 3 místnosti o výměře 66 m² 
ve výši 1100,- Kč/m²/rok, nájemné za umývárnu, WC a úklidovou komoru ve výši 900,- Kč/m²/rok, celkem 
207520,- Kč/rok za účelem zřízení prodejny výtvarných potřeb a rámování obrazů. 
 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 5 let včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy na nebytový prostor do 21 dnů od vyrozumění o přidělení 
nebytového prostoru, bude předmětný nebytový prostor nabídnut dalšímu v pořadí. 
 
[ 2013 - 1415 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se snížením nájemného o 50 % za pronájem nebytového prostoru v čp.  ul. za měsíce září, 
říjen a listopad 2013 p.  
 
[ 2013 - 1416 ] 

 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
u nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp.  s uzavřením dohody o prodloužení 
výpovědní lhůty o jeden měsíc do 31.01.2014 s insolvenčním správcem nájemkyně pí   
Mgr. Burešem 
 
 
 
 

8 







[ 2013 - 1428 ] 
p. p. 37/1 a další, k. ú. Volanov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výpůjčkou části p. p. 37/1 (7173 m²), p. p. 37/5 (3880 m²) a části p. p. 37/6 (1031 m²) v k. ú. Volanov FK 
Sokol Volanov jako fotbalové hřiště na dobu neurčitou. Výpůjčitel bude na své náklady zajišťovat údržbu 
předmětu výpůjčky, provádět jeho opravy do výše 2000,- Kč na jednu opravu, celkem nejvýše do částky 
10000,- Kč ročně. 
Podmínkou uzavření smlouvy bude, že p. p. 37/5 (3880 m²) a p. p. 37/6 (1051 m²) v k. ú. Volanov přejdou  
z FK Sokol Volanov na město Trutnov. 
 
[ 2013 - 1429 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul.  k umístění reklamního 
stojanu na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1430 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, firmě ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a. s.  
k umístění reklamního stojanu na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014 za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1431 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, firmě Tini CZ, s. r.o. k umístění reklamního 
poutače typu "A" na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1432 ] 
st. p. 73, k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p. 73 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, firmě FOTOGOLD s. r. o. k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou od 01.01.2014 do 31.12.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den 
s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části st. p. 73 (1 m²) v k. ú. 
Trutnov od 01.12.2013 do 31.12.2013 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1433 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (1 m²), ul. , a části p. p.  (1 m²), ul. , v k. ú. Trutnov  
p.  k umístění dvou reklamních stojanů typu "A" na dobu určitou od 01.01.2014  
do 30.06.2014 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2013 - 1434 ] 
ZE č. 638, k. ú. Studenec u Trutnova 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením pronájmu části pozemku vedeného ve zjednodušené evidenci, původ Přídělový plán nebo jiný 
podklad (GP) č. 638 (2556 m²) v k. ú. Studenec u Trutnova se spol. Zemědělská společnosti Svobodné, a. s. 

11 









[ 2013 - 1451 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zařazením objektu Envy store, Pasáž Centrum, zastoupený p. , IČ 74007921, 
Lánov 273, do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu EZS na pult centralizované ochrany  
od 01.01.2014 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
změnu majitele u objektu č. 198/13/TU Fotbalová tribuna Trutnov z původního majitele TJ Lokomotiva 
Trutnov, a. s., na společnost MEBYS Trutnov, s. r. o., zastoupenou , IČ 60915013,  
od 01.01.2014 
 
[ 2013 - 1452 ] 

 - reklamní plocha 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část východní stěny uvnitř sportovní haly při Základní škole, 
Trutnov, Komenského 399, k umístění reklamy o celkové ploše 2.4m² firmě KOLOMÝ s. r. o., zastoupené  
p.  a pí , se sídlem podnikání , na dobu 
určitou od uzavření nájemní smlouvy do 31.12.2014 s tříměsíční výpovědní lhůtou za nájemné dohodou  
ve výši 5000,- Kč za měsíc včetně DPH za účelem prezentace firmy. 
 
Různé 
 
[ 2013 - 1453 ] 
Na Struze - osvětlení přechodu pro chodce 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě na výstavbu a realizaci osvětlení přechodu pro chodce v Trutnově,  
ul. Na Struze, u mateřské školy, se společností ČEZ Energetické služby, s. r. o., v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:31.12.2013  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na výstavbu a realizaci osvětlení přechodu pro chodce,  
ul.  Na Struze, u mateřské školy, se společností ČEZ Energetické služby, s. r. o., 
 
[ 2013 - 1454 ] 
Kanalizace Volanov - vícepráce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek jednacího řízení bez uveřejnění na provedení víceprací stavby "Trutnov, Volanov - kanalizace - 
vícepráce ke dni 30.11.2013" 
*            01.02                                              * 
změnu ceny díla o 647473,87 Kč včetně DPH (535102.37 bez DPH). Vícepráce činí 16.75 % z celkové 
smluvní ceny díla. 
*            01.03                                              * 
uzavření dodatku č. 7 smlouvy o dílo na změnu ceny díla s firmou BAK stavební společnost, a. s. 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.01.2014  * 
zajistit uzavření dodatku č. 7 smlouvy o dílo s firmou BAK stavební společnost, a. s. 
 
 
 
 
 
 

15 



[ 2013 - 1455 ] 
Rozhledna Stachelberg 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření smlouvy o dílo s firmou RDA Rychnov nad Kněžnou na ekonomicko-administrativní dohled  
nad realizací naší části projektu "Místa plná rozhledů v Euroregionu Glacensis" 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:20.12.2013  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo 
 
[ 2013 - 1456 ] 
Pronájem osobního vozidla pro MP – dlouhodobý  
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele dlouhodobého pronájmu osobního automobilu  
dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text výzvy včetně příloh 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
        s c h v a l u j e 
*            04.01                                              * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
 
        p o v ě ř u j e 
*            05.01                                              * 
Mgr. Karla Povra poskytováním dodatečných informací a zodpovídáním dotazů uchazečů 
 
[ 2013 - 1457 ] 
Pronájem osobního vozidla pro MP - krátkodobý  
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodavatele krátkodobého pronájmu včetně full service osobního 
automobilu dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text výzvy včetně příloh 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
        s c h v a l u j e 
*            04.01                                              * 
okruh navržených firem k obeslání výzvou 
 
        p o v ě ř u j e 
*            05.01                                              * 
Mgr. Karla Povra poskytováním dodatečných informací a zodpovídáním dotazů uchazečů 
 
 
 
 

16 



[ 2013 - 1458 ] 
Žádosti o umístění v DPS 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
stanovisko Sociální komise Rady města Trutnova ze dne 09.12.2013 k podaným žádostem o umístění 
v Domě s pečovatelskou službou dle předloženého návrhu  
 
[ 2013 - 1459 ] 
Individuální posouzení žádosti o umístění v DPS 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
v souladu s článkem 4, odst. 5 Zásad č. 1/2006 - Pravidla pro uzavírání nájemních smluv na byty zvláštního 
určení v domech s pečovatelskou slaužbou v Trutnově (DPS) – předností zařazení p.   

 do pořadníku žadatelů o přidělení bytu v DPS. 
 
[ 2013 - 1460 ] 
Základní škola, V Domcích 488 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přijetím účelových finančních darů Základní školou, Trutnov, V Domcích 488, od společnosti S.E.Q.,  
spol. s r. o., Pampelišková 513, Trutnov, IČ 275232520, a společnosti INFRASTAV, s. r. o., Elektrárenská 
537, Trutnov, IČ 27511677, dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1461 ] 
Pečovatelská služba Trutnov - ceník služeb 2014 
        rada města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výší úhrad za jednotlivé služby poskytované Pečovatelskou službou Trutnov s účinností od 1. ledna 2014 
dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1462 ] 
Komise pro sociální začleňování 
        rada města 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
členy svého iniciativního a poradního orgánu komise pro sociální začleňování dle předloženého návrhu  
 
[ 2013 - 1463 ] 
ZŠ Náchodská 18 - VŘ 
        rada města 
        v y p i s u j e 
*            01.01                                              * 
výběrové řízení na dodavatele "Výměna výplní otvorů v ZŠ Trutnov 3, Náchodská 18" 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
text výzvy včetně příloh k výběrovému řízení dle předloženého návrhu 
*            02.02                                              * 
okruh navržených subjektů k obeslání výzvou dle doplněného návrhu 
*            02.03                                              * 
zveřejnění výběrového řízení na profilu zadavatele 
 
        j m e n u j e 
*            03.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek v navrženém složení 
*            03.02                                              * 
komisi pro posouzení kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
 

17 



        p o v ě ř u j e 
*            04.01                                              * 
p. Jiřího Keslera ve věcech technických odpovídat na dotazy uchazečů a poskytovat dodatečné informace 
*            04.02                                              * 
Mgr. Zdeňka Švarce zadáním zakázky a podpisem smlouvy 
 
[ 2013 - 1464 ] 
Organizační opatření č. 7/2013 o zadávání zakázek 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační opatření č. 7/2013 o zadávání zakázek malého rozsahu dle předloženého návrhu 
 
[ 2013 - 1465 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační schéma Městského úřadu Trutnov a počty zaměstnanců na jednotlivých odborech a odděleních 
dle předloženého návrhu s účinností od 01.01.2014 s celkovým počtem zaměstnanců 200 
*            01.02                                              * 
Ing. Veroniku Svobodovou zástupkyní vedoucího odboru Kancelář MěÚ 
 
[ 2013 - 1466 ] 
Škodní komise 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
řešení navrhovaná škodní komisí v předložených škodních událostech 
*            01.02                                              * 
vyřazení mobilního telefonu zn. NOKIA C5-00, inv. č. MUTNH000CY61 z evidence majetku města 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Hendrych              T:31.12.2013  * 
zajistit provedení tohoto usnesení 
 
[ 2013 - 1467 ] 
ZUŠ Školní 151 - vícepráce 
        rada města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
provedení víceprací v souvislosti s opravou dřevěného trámového stropu s nosnými prvky pod podkrovím 
objektu v rámci realizace akce "Oprava střechy ZUŠ Trutnov, Školní 151" dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Tomáš Komárek         T:31.12.2013  * 
uzavřít ke stávající smlouvě o dílo její dodatek č. 2, a to v rozsahu změny rozšíření předmětu zakázky 
 
[ 2013 - 1468 ] 
Příští schůze rady města 
        rada města 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 20. ledna 2014 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                                        Mgr. Tomáš Hendrych 
          starosta města Trutnova                                           místostarosta 

18 




